- 1 -

令和５年度第３回がん対策審議会議事録

１ 日時 令和６年３月２６日（火）午後６時から午後６時１７分まで

２ 開催方法 オンライン開催

３ 出席委員

  五十嵐委員、入江委員、大河原委員、杉浦委員、関委員、竹内委員、寺口委員、中島

委員、藤里委員、和田委員

４ 議題

（１）審議事項 第４期千葉県がん対策推進計画（案）について

（２）報告事項 ア がん診療連携拠点病院等の指定に係る申請状況等について

イ 千葉県がん診療連携協力病院の指定に係る申請状況等について

５ 議事内容

 〇入江会長

まず、議事録署名人の指名ですが、事前に藤里委員、寺口委員にお願いして承諾を

いただいております。ご異議あるか。

（異議なし）

（１）審議事項 第４期千葉県がん対策推進計画（案）について

【事務局より資料１－１に基づき説明】

 〇入江会長

ただ今の事務局の説明に質問や意見があるか。

（質問等なし）

 〇入江会長

御意見がありませんでしたので、事務局案を承認することとしてよろしいか。

（異議なし）

（２）報告事項 ア がん診療連携拠点病院等の指定に係る申請状況等について

イ 千葉県がん診療連携協力病院の指定に係る申請状況等について

【事務局より資料２－１、２－２に基づき説明】

- 2 -

 〇入江会長

ただ今の事務局の説明に質問や意見があるか。

（質問等なし）

 〇入江会長

以上で、本日の議事は終了する。

【議事終了】